המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' בסך 30,000 ₪ כל אחד.

ח. יופקדו 20,000 ₪ במזומן כתנאי לשחרור.

15. המזכירות תוודא המצאת ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים ותודיע למשיבה טלפונית עוד הערב באמצעות
הממונה על המעצרים בשלוחת לכיש.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.